rra! v1de.licet de/6va1.1e Porraria cwn t,;;rminis suta sicut

p1enius et malisu con/tinetur instrum.entis domin1 Y1defons1

quondam regis/Aragonum et d0mini Arbert1 de Castro Veter1.

Ita quod de d1cta/9 valle Porraria CUIn terminis suia pos81-

t1a uti plenarie neu/ti de aliis tel'minis vestris iam pri
dem Tobia assignatis et Iconeesais a capitulo general1.Et
hoo maxime cum lIla dicta Vallis porra/ffa sine �10 medio

ee habeat et iungatur cum s11is / terminis vestris.Et in

1ndicium et firmitatem huius confirma/tionis hanc cartam

oartusiense portarum ete�lilbiarum sigi/±3rum munimine fe
oimus roborari.

Actum est hoc anno Domini/1JJ.CCLXIIII, XII kaLendaa ,

Doc. 46

1270 marzo 27

Bernardo de Deo. prior de Scsla Dei,ooncede a Pedro eoll.

Juan Noguer, Jaime Cerda, Jaime Berenguer, Bertran Tarra

g6, Arnau Cortiella. Ardevol y Ram6n Rovellat la granja

de loboleda. con sus terminos, para gue la �ueblen, de.

biendo cada poblador pagar al monasterio un censo de diez

sueldos anuales por persona, media fanega de trigo por

cada bestia de caria. asi como media de avena y centeno

con dos de trigo por a1giler de las casas,etc,"sin olvi

da� tampoco los diezmos M la undeoima paree de los frutos

con sus primicias gue correspondían al monasterio.

A.D.f. Armario Poboleda. Manuales notariales. años 15'2-48
(copia del 1 de marzo de 1536:" Roe est translatum bene
et fideliter verbo ad verbum de suo orig1nall sumptum
prime mensis martii anno Domini MDXXXVI cujus tenor estA)
IDf. Fonts, Mono rafia acerca del or1 en del monasterio
de Scsla Dei y de la villa de Poboleda,p ge. 59-61.

Bit notum cunctis quod nos dominus tratar Bernardus de

Deo, prtor Scalae Dei, de assensu et voluntate tot1u8

conventus per nos et omnes suocessores nostros presentes,

pariter et futuros, damus sive stabiib.imus Tobla Peiro
Colli et Johanni Noguer et Jacobo Cerda et Jacobo Beren

garii et Bertrando Tarrago et Arnaldo Oortiella et Ar

devol et Raimundo Rovellat. damus inquam omnibus vobia

dictis populatoribus et vestris in perpetuum soi11cet

Granglam nostram de Populeta cum omnibus tui. pert1neci18
universis et singulis sicut eum mellus habemus et haber.

debemua, quod affrontat a parte superiori cum hominibus

dela Obachs et dels Segures et dlstricto Banat! Marce1l1

el sio asoendendo per serrutam s10 aque vertuntur in ri

vo de Siurana usque in aleiore podiolo qui dieitur Co11

de Contll et sio desoendendo per serram usque pervenitur
ad viam quam dueitur ad mo1endinum domini Obaoh et inde